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Datum:       30.06.2012 Seite:   27

Abschnitt: 3. Tag
Ort / See: Großkrotzenburg, See Freigericht West 
Veranstalter: Deutscher Schwimmverband
Ausrichter: WSV 1926 Großkrotzenburg
Schirmherr:
Wettkampfstätte: Kennzeichnung der Schwimmstrecke mit 4 Bojen, Zieleinlauf mit Trichter

Streckenführung im Bereich des Badegelände (Viereckkurs)
Wassertemperatur (gemessen in 40 cm Tiefe) :  ca. 8:00 Uhr 22,8 Grad C
Im Startbereich / Mittelbereich/ Zielbereich:
Wasserqualität  in Ordnung  und  frei von Hinternissen 
Außentemperatur  bei Startbeginn: 19,4  Grad C

Zeitmessung: Elektronische Zeitmessung 

Kampfgericht: Einsatzort/ Hilfsmittel Name Verein
Schiedsrichter 1: Wechselnder Einsatz/Boot 1 Franz Hein DSV
Assi.-Schiedsrichter 1: Wechselnder Einsatz/Boot 1 Christan Kropp DSV
Schiedsrichter 2: Wechselnder Einsatz/Boot 2 Helmut Schindler DSV
Assi.-Schiedsrichter 2: Wechselnder Einsatz/Boot 2 Klaus Woldtmann DSV

Sicherheitsbeauftragter: Zielbereich WSV Großkrotzenburg
Streckenaufseher Zielbereich WSV Großkrotzenburg
1. Starter: Startbereich
2. Starter:   (VIP)
Sprecher 1: Zielbereich Peter Wichert DSV
Startordner 1 (Chef): Start/Zielbereich Wilfried Fuchs DSV
Startordner 2: Start/Zielbereich Frank Seidak DSV
Startordner 3: Start/Zielbereich Petra Hein DSV

Assi-Sch 3 + WR 3 Stegseite / Verpflegungsstelle Wolfgang Wengel DSV
Assi-Sch 4 + SR 1 auf Plattform Irmtraut Ziehm DSV
Assi-Sch 5 + SR 2 (auf Boot 3) Hans-Ulrich Arndt DSV
Assi-Sch 5 + SR 3 (auf Boot 4) Peter Hämmerle DSV

WRO und Wenderichter  1: Wendeboje 1 (auf Ruderboot) Bode Stöcker DSV
Wenderichter     2: Wendeboje 1 (auf Ruderboot) Mandy Kurz DSV
Wenderichter     3: Wendeboje 2 (an Land) Adalbert Wiechowski DSV
Wenderichter     4: Wendeboje 2 (an Land) Lea Wasser DSV
Wenderichter     5: Wendeboje 3 (an Land) Manuel Martin DSV
Wenderichter     6+ ZR 8: Wendeboje 4 (Zielbereich) DSV

Zielrichterobmann Zielbereich Heinz Emmerich DSV
Zielrichter 1 Zielbereich Stefan Auer DSV
Zielrichter 2 Zielbereich Jürgen Piekarrek DSV
Zielrichter 3 Zielbereich Inge Edelmaier DSV
Zielrichter 4 Zielbereich Edith Weindl DSV
Zielrichter 5 Zielbereich Roswitha Borchert DSV
Zielrichter 6 Zielbereich Dietmar Weyers DSV
Zielrichter 7 Zielbereich DSV

Zeitnehmer-Obmann + ZN 1 Zielbereich Andreas Feldmann DSV
Zeitnehmer     2: Zielbereich Andrea Gauger DSV
Zeitnehmer     3: Zielbereich Sabine Schindler DSV
Zeitnehmer     4: Zielbereich Jule Gauger DSV
elektronische Zeitmess. Zielbereich Johannes Noe Sport-Service Falkensee 

Auswertung Zielbereich Frank Seidak DSV
Protokollführer 1 Zielbereich Regina Stolba DSV
Protokollführer 2 Zielbereich
Arzt /Ärztliche Untersuchung:Zielbereich
Sanitäts-/Sicherheitsdienst: DLRG + ASB
Versorgung
Unterschriften:

(Schiedsrichter) (Assistenz-Schiedsrichter) (Sicherheitsbeauftragter)

Kampfgericht für Freiwasserschwimmen

Int. Deutschen Meisterschaften über 5 km

Kampfrichter Samstag.xlsx
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Int. Deutsche Freiwassermeisterschaften 2012

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2012_102

WK-Nr.: 005 5000  m Freiwasser DM offen, Jug u. Jun (m)
Lurz, Thomas (1979) SV Würzburg 05  1 0:55:45,61
Waschburger, Andreas (1987) SSG Saar Max Ritter  2 0:55:46,29
Reichert, Christian (1985) SC Wiesbaden 1911  3 0:55:49,34
Meißner, Sören (1990) SV Würzburg 05  4 0:55:53,04
Steglich, Jonas (1994) SC Chemnitz von 1892  5 0:55:53,79
Safra, Yoval (1993) Israel Swimming Association  6 0:55:53,85
Stoychev, Petar (1976) SV Würzburg 05  7 0:55:54,70
Belzer, Manuel (1991) SG EWR Rheinhessen-Mainz  8 0:56:14,29
Trosin, Daniel (1995) SG Bayer  9 0:56:14,53
Rijkens, Hendrik (1993) Swim-Team Elmshorn 10 0:56:17,64
Nüßle, Robert (1987) Erfurter SSC 11 0:56:39,39
Bartels, Felix (1996) SSG Saar Max Ritter 12 0:56:43,37
Jerzyk, Marcel (1992) Waspo 08 Göttingen 13 0:56:45,80
Schweinzer, Matthias (1990) ATUS Graz 14 0:56:48,50
Kirsten, Vincent (1987) SC EMPOR Rostock 2000 15 0:57:05,33
Fischer, Samuel (1994) SGR Karlsruhe 16 0:58:51,51
Biere, André (1990) SSG Bremen/Bremerhaven 17 0:58:51,97
Bogasiu, Denis (1994) SG EWR Rheinhessen-Mainz 18 0:58:54,03
Kober, Christian (1995) Swim-Team Elmshorn 19 0:58:55,60
Kober, Daniel (1997) Swim-Team Elmshorn 20 0:58:55,95
Schorr, Bastian (1992) SG Bamberg 21 0:58:56,85
Wendel, Robin (1993) SG Frankfurt 22 0:58:57,02
Nowosad, Max (1995) SG Stadtwerke München 22 0:58:57,02
Büsing, Marc (1993) SG EWR Rheinhessen-Mainz 24 0:58:58,37
Elbl, László (1994) SG Stadtwerke München 25 0:58:58,71
Bermel, Thore (1998) Swim-Team Elmshorn 26 0:58:58,73
Cesla, Erik (1997) SSV Undine 08 Mainz 27 0:58:59,90
Schröder, Nico (1995) SV Nienhagen 1928 28 0:59:00,18
Nörrenberg, Emanuel (1995) TSV Stadtallendorf 29 1:00:31,08
Niestroy, Tobias (1997) Erfurter SSC 30 1:00:32,20
Hoffmann, Chris Pascal (1995) SV Wasserfr. Meiningen 31 1:00:35,16
Dörries, Florian (1992) Hamburger SC 32 1:00:35,27
Eisenbraun, Dix (1996) TSV Neustadt 1906 33 1:00:37,09
Wicke, Tim (1995) SG Regio Freiburg 34 1:00:38,31
Staufer, Florian (1995) USC Graz 35 1:00:41,84
Dammann, Jannis (1993) SC EMPOR Rostock 2000 36 1:00:42,13
Tilly, Justus (1994) Swim-Team Elmshorn 37 1:00:43,07
Schönfeld, Maurice (1996) SG Gotha-Arnstadt 38 1:00:43,75
Geiger, Leon (1995) SG Regio Freiburg 39 1:00:44,88
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WK-Nr.: 005 5000  m Freiwasser DM offen, Jug u. Jun (m)
Hentschel, Paul (1997) SC Chemnitz von 1892 40 1:00:48,32
Aßmann, Alif-Putra (1995) SGR Karlsruhe 41 1:00:49,39
Mitbauer, Axel-Carlo (1992) SGR Karlsruhe 42 1:02:06,66
Schamber, Hendrik (1995) SV Gelnhausen 1924 e.V. 43 1:02:08,68
Wegener, Torge (1995) SG EWR Rheinhessen-Mainz 44 1:02:45,78
Djordjevic, Mirko (1995) Erster Offenbacher SC 45 1:02:45,97
Fath, Moritz (1997) TV Hausach 46 1:02:47,47
Storch, Nicolas (1995) SGR Karlsruhe 47 1:02:47,57
Reinhold, Jonas (1998) SV Nienhagen 1928 48 1:02:49,56
Kurz, Johannes (1997) SGR Karlsruhe 49 1:02:50,01
Strauß, Joel (1997) SG Osnabrück 50 1:02:55,19
Karl, Sebastian (1995) SC EMPOR Rostock 2000 51 1:02:56,50
Winterroth, Moritz (1998) SV Würzburg 05 52 1:03:02,81
Maier, Felix (1993) Erster Offenbacher SC 53 1:03:19,99
Bartels, Moritz (1998) SSG Saar Max Ritter 54 1:03:21,73
Krause, Tobias (1996) SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 55 1:03:53,87
Henning, Mühlleitner (1997) SV Schwäbisch Gmünd 56 1:04:03,96
Schmid, Nico (1996) SG Stadtwerke München 57 1:04:30,28
Eisenberg, Ole (1996) SV Olympia Rostock 58 1:04:42,25
Thoms, Philipp (1996) SV Olympia Rostock 59 1:04:50,31
Djordjevic, Chris (1993) Erster Offenbacher SC 60 1:05:01,61
Mundt, Alexander (1995) FC Voran e.V. Ohe von 1949 61 1:05:16,99
Klüver, Lars-Kevin (1996) TSV RW Niebüll 62 1:05:18,60
Keller, Viktor (1998) SC Wiesbaden 1911 63 1:05:36,23
Natusch, Fabian (1996) TV Jahn Wolfsburg 64 1:05:40,59
Ludwig, Sven (1994) SSV Offenburg 65 1:05:41,52
Haas, Nicolai Felix (1997) SC Wiesbaden 1911 66 1:05:43,86
Kunkel, Henning (1996) SV Gladbeck 13 67 1:05:44,30
Reibenspiess, Niklas (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg 68 1:05:54,02
Janssen, Dirk (1977) SV Gelnhausen 1924 e.V. 69 1:05:55,58
Daichendt, Lukas (1997) SSV Undine 08 Mainz 70 1:05:57,54
Coen, Philipp (1998) SSG Saar Max Ritter 71 1:06:57,25
Werm, Daniel (1990) SV Gelnhausen 1924 e.V. 72 1:07:03,36
Latona, Thomas (1997) SG Frankfurt 73 1:07:08,27
Fath, Andreas (1965) TV Hausach 74 1:07:11,41
Leidner, Kenrick (1997) SC Wiesbaden 1911 75 1:07:29,87
Baltz, Paul (1995) Telekom Post SG Köln 76 1:07:31,72
Vogel, Niels (1996) SG Ruhr 77 1:07:42,66
Engeln, Niels (1997) SV Neptun 28 Recklinghausen 78 1:08:02,19
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Kaiser, Lukas (1993) SSKC Poseidon Aschaffenburg 79 1:08:05,51
Hamm, Jan-Niklas (1998) SG Osnabrück 80 1:08:28,73
Leonard, Lukas (1996) SG Schwimmen Münster 81 1:08:32,51
Seidelmann, Max (1995) VfR Simmern 82 1:08:32,72
Miller, Daniel (1995) TV 1860 Immenstadt 83 1:08:35,63
Ernst, Dario (1998) SG ACT/Baunatal 84 1:09:09,71
Kornmüller, Alexander (1996) Waspo 08 Göttingen 85 1:09:26,38
Schröder, Johannes (1997) SV Olympia Rostock 86 1:09:31,74
Olbrich, Julian (1996) SV Gelnhausen 1924 e.V. 87 1:09:36,32
Wiesner, Niklas (1997) SG EWR Rheinhessen-Mainz 88 1:09:49,50
Ayric, Sah Ali (1997) SC Wiesbaden 1911 89 1:10:14,42
Frank, Hannes (1993) SG Pos. Eppelheim 90 1:10:46,00
Böhm, Sebastian (1997) SC Wiesbaden 1911 91 1:11:22,75
Hage, Maurice (1998) TSV RW Niebüll 92 1:11:42,78
Ehrenfels, Jonas (1997) SV Würzburg 05 93 1:12:01,16
Stephan, Alexander (1997) SG EWR Rheinhessen-Mainz 94 1:12:03,80
Zabudkin, Leo (1998) SG Frankfurt 95 1:12:28,69
Baumann, Tobias (1998) SGR Karlsruhe 96 1:12:31,02
Lunkenheimer, Jonas (1997) SG EWR Rheinhessen-Mainz 97 1:13:12,12
Werm, Sebastian (1994) SV Gelnhausen 1924 e.V. 98 1:13:24,82
Thoma, Lukas (1996) SC Wiesbaden 1911 99 1:13:27,80
Preußer, Maximilian (1996) SV Gelnhausen 1924 e.V.100 1:13:59,23
Bartoldus, Pascal (1997) SG ACT/Baunatal101 1:14:02,82
Heeger, Christof (1980) SV Gelnhausen 1924 e.V.102 1:14:07,94
Cornelsen, Norman (1994) VfV Hildesheim103 1:14:28,80
Fischer, Max (1996) WSV Großkrotzenburg104 1:14:32,45
Diez, Julian (1990) WSV Delphin 78 Großauheim105 1:14:44,68
Hassenkamp, Hendrik (1997) SV Neptun 28 Recklinghausen106 1:15:43,23
Schmid, Tobias (1996) SG EWR Rheinhessen-Mainz107 1:16:18,11
Hoffmann, Eugen (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg108 1:16:26,65
Dubiel, Philipp (1996) SV Gelnhausen 1924 e.V.109 1:16:33,70
Steinke, Ricardo (1994) SG Weinheim-Hohensachsen110 1:20:25,04
Battermann, Florian (1974) SV Langenhagen ´71111 1:21:01,28
Kristen, Gerald (1963) Wasserfreunde Fechenheim112 1:30:09,45
Thiry, Rolf (1953) VfV Hildesheim113 1:51:37,82

Aufgaben

nach der 1. Runde
Klüskens, Christoph (1993) SG EWR Rheinhessen-Mainz
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nicht am Start
Bryan, Chris (1990) Swim Ireland High Performance Centre
Gebhardt, Felix (1993) Erfurter SSC
Krämer, Christian (1991) SSG Saar Max Ritter
Mordt, Thilo (1995) DLRG - Weimar e.V.
Kaiser, Erik (1994) SSKC Poseidon Aschaffenburg
Schwenk, Konstantin (1998) SG EWR Rheinhessen-Mainz
Dieing, Patrick (1993) SSV Offenburg
Hochbrückner, Martin (1987) WSV Delphin 78 Großauheim
Schürmann, Lucas (1996) SC Wiesbaden 1911
Zeiß, Yannick (1995) Erster Offenbacher SC
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Jahrgang 1998

Bermel, Thore (1998) Swim-Team Elmshorn  1 0:58:58,73
Reinhold, Jonas (1998) SV Nienhagen 1928  2 1:02:49,56
Winterroth, Moritz (1998) SV Würzburg 05  3 1:03:02,81
Bartels, Moritz (1998) SSG Saar Max Ritter  4 1:03:21,73
Keller, Viktor (1998) SC Wiesbaden 1911  5 1:05:36,23
Reibenspiess, Niklas (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  6 1:05:54,02
Coen, Philipp (1998) SSG Saar Max Ritter  7 1:06:57,25
Hamm, Jan-Niklas (1998) SG Osnabrück  8 1:08:28,73
Ernst, Dario (1998) SG ACT/Baunatal  9 1:09:09,71
Hage, Maurice (1998) TSV RW Niebüll 10 1:11:42,78
Zabudkin, Leo (1998) SG Frankfurt 11 1:12:28,69
Baumann, Tobias (1998) SGR Karlsruhe 12 1:12:31,02

nicht am Start
Schwenk, Konstantin (1998) SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 1997

Kober, Daniel (1997) Swim-Team Elmshorn  1 0:58:55,95
Cesla, Erik (1997) SSV Undine 08 Mainz  2 0:58:59,90
Niestroy, Tobias (1997) Erfurter SSC  3 1:00:32,20
Hentschel, Paul (1997) SC Chemnitz von 1892  4 1:00:48,32
Fath, Moritz (1997) TV Hausach  5 1:02:47,47
Kurz, Johannes (1997) SGR Karlsruhe  6 1:02:50,01
Strauß, Joel (1997) SG Osnabrück  7 1:02:55,19
Henning, Mühlleitner (1997) SV Schwäbisch Gmünd  8 1:04:03,96
Haas, Nicolai Felix (1997) SC Wiesbaden 1911  9 1:05:43,86
Daichendt, Lukas (1997) SSV Undine 08 Mainz 10 1:05:57,54
Latona, Thomas (1997) SG Frankfurt 11 1:07:08,27
Leidner, Kenrick (1997) SC Wiesbaden 1911 12 1:07:29,87
Engeln, Niels (1997) SV Neptun 28 Recklinghausen 13 1:08:02,19
Schröder, Johannes (1997) SV Olympia Rostock 14 1:09:31,74
Wiesner, Niklas (1997) SG EWR Rheinhessen-Mainz 15 1:09:49,50
Ayric, Sah Ali (1997) SC Wiesbaden 1911 16 1:10:14,42
Böhm, Sebastian (1997) SC Wiesbaden 1911 17 1:11:22,75
Ehrenfels, Jonas (1997) SV Würzburg 05 18 1:12:01,16
Stephan, Alexander (1997) SG EWR Rheinhessen-Mainz 19 1:12:03,80
Lunkenheimer, Jonas (1997) SG EWR Rheinhessen-Mainz 20 1:13:12,12
Bartoldus, Pascal (1997) SG ACT/Baunatal 21 1:14:02,82
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Jahrgang 1997

Hassenkamp, Hendrik (1997) SV Neptun 28 Recklinghausen 22 1:15:43,23

Jahrgang 1996

Bartels, Felix (1996) SSG Saar Max Ritter  1 0:56:43,37
Eisenbraun, Dix (1996) TSV Neustadt 1906  2 1:00:37,09
Schönfeld, Maurice (1996) SG Gotha-Arnstadt  3 1:00:43,75
Krause, Tobias (1996) SG Schwabmünchen-Nördlingen 06  4 1:03:53,87
Schmid, Nico (1996) SG Stadtwerke München  5 1:04:30,28
Eisenberg, Ole (1996) SV Olympia Rostock  6 1:04:42,25
Thoms, Philipp (1996) SV Olympia Rostock  7 1:04:50,31
Klüver, Lars-Kevin (1996) TSV RW Niebüll  8 1:05:18,60
Natusch, Fabian (1996) TV Jahn Wolfsburg  9 1:05:40,59
Kunkel, Henning (1996) SV Gladbeck 13 10 1:05:44,30
Vogel, Niels (1996) SG Ruhr 11 1:07:42,66
Leonard, Lukas (1996) SG Schwimmen Münster 12 1:08:32,51
Kornmüller, Alexander (1996) Waspo 08 Göttingen 13 1:09:26,38
Olbrich, Julian (1996) SV Gelnhausen 1924 e.V. 14 1:09:36,32
Thoma, Lukas (1996) SC Wiesbaden 1911 15 1:13:27,80
Preußer, Maximilian (1996) SV Gelnhausen 1924 e.V. 16 1:13:59,23
Fischer, Max (1996) WSV Großkrotzenburg 17 1:14:32,45
Schmid, Tobias (1996) SG EWR Rheinhessen-Mainz 18 1:16:18,11
Dubiel, Philipp (1996) SV Gelnhausen 1924 e.V. 19 1:16:33,70

nicht am Start
Schürmann, Lucas (1996) SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 1995

Trosin, Daniel (1995) SG Bayer  1 0:56:14,53
Kober, Christian (1995) Swim-Team Elmshorn  2 0:58:55,60
Nowosad, Max (1995) SG Stadtwerke München  3 0:58:57,02
Schröder, Nico (1995) SV Nienhagen 1928  4 0:59:00,18
Nörrenberg, Emanuel (1995) TSV Stadtallendorf  5 1:00:31,08
Hoffmann, Chris Pascal (1995) SV Wasserfr. Meiningen  6 1:00:35,16
Wicke, Tim (1995) SG Regio Freiburg  7 1:00:38,31
Staufer, Florian (1995) USC Graz  8 1:00:41,84
Geiger, Leon (1995) SG Regio Freiburg  9 1:00:44,88
Aßmann, Alif-Putra (1995) SGR Karlsruhe 10 1:00:49,39
Schamber, Hendrik (1995) SV Gelnhausen 1924 e.V. 11 1:02:08,68
Wegener, Torge (1995) SG EWR Rheinhessen-Mainz 12 1:02:45,78
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Jahrgang 1995

Djordjevic, Mirko (1995) Erster Offenbacher SC 13 1:02:45,97
Storch, Nicolas (1995) SGR Karlsruhe 14 1:02:47,57
Karl, Sebastian (1995) SC EMPOR Rostock 2000 15 1:02:56,50
Mundt, Alexander (1995) FC Voran e.V. Ohe von 1949 16 1:05:16,99
Baltz, Paul (1995) Telekom Post SG Köln 17 1:07:31,72
Seidelmann, Max (1995) VfR Simmern 18 1:08:32,72
Miller, Daniel (1995) TV 1860 Immenstadt 19 1:08:35,63
Hoffmann, Eugen (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg 20 1:16:26,65

nicht am Start
Mordt, Thilo (1995) DLRG - Weimar e.V.
Zeiß, Yannick (1995) Erster Offenbacher SC

Jahrgang 1994

Steglich, Jonas (1994) SC Chemnitz von 1892  1 0:55:53,79
Fischer, Samuel (1994) SGR Karlsruhe  2 0:58:51,51
Bogasiu, Denis (1994) SG EWR Rheinhessen-Mainz  3 0:58:54,03
Elbl, László (1994) SG Stadtwerke München  4 0:58:58,71
Tilly, Justus (1994) Swim-Team Elmshorn  5 1:00:43,07
Ludwig, Sven (1994) SSV Offenburg  6 1:05:41,52
Werm, Sebastian (1994) SV Gelnhausen 1924 e.V.  7 1:13:24,82
Cornelsen, Norman (1994) VfV Hildesheim  8 1:14:28,80
Steinke, Ricardo (1994) SG Weinheim-Hohensachsen  9 1:20:25,04

nicht am Start
Kaiser, Erik (1994) SSKC Poseidon Aschaffenburg

Jahrgang 1993

Safra, Yoval (1993) Israel Swimming Association  1 0:55:53,85
Rijkens, Hendrik (1993) Swim-Team Elmshorn  2 0:56:17,64
Wendel, Robin (1993) SG Frankfurt  3 0:58:57,02
Büsing, Marc (1993) SG EWR Rheinhessen-Mainz  4 0:58:58,37
Dammann, Jannis (1993) SC EMPOR Rostock 2000  5 1:00:42,13
Maier, Felix (1993) Erster Offenbacher SC  6 1:03:19,99
Djordjevic, Chris (1993) Erster Offenbacher SC  7 1:05:01,61
Kaiser, Lukas (1993) SSKC Poseidon Aschaffenburg  8 1:08:05,51
Frank, Hannes (1993) SG Pos. Eppelheim  9 1:10:46,00

Aufgaben

nach der 1. Runde
Klüskens, Christoph (1993) SG EWR Rheinhessen-Mainz
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Jahrgang 1993

nicht am Start
Gebhardt, Felix (1993) Erfurter SSC
Dieing, Patrick (1993) SSV Offenburg
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AK 20

Czibulinski, Marcel (1990) SSV Offenburg  1 1:02:46,13
Günther, Fabian (1990) Turn- und Sportverein Huchting  2 1:02:51,00
Prinz, Florian (1991) WSV Großkrotzenburg  3 1:08:56,78
Reketat, Matthias (1989) SSC Hörde 54/58 e.V.  4 1:09:43,10
Michel, Eric (1989) SV Automation  5 1:12:07,38
Hanneke, Stefan (1989) SV Wasserfreunde von 1898  6 1:22:19,08

AK 25

Hützler, Constantin (1987) SC Oberursel  1 0:57:31,61
Hinrichsen, Gunnar (1986) TSV RW Niebüll  2 1:02:49,78
Hützler, Maximilian (1984) SC Oberursel  3 1:05:56,34
Mundry, Alexander (1983) SV Hengersberg  4 1:07:39,28
Vespermann, Frank (1984) Turn- und Sportverein Huchting  5 1:09:20,50
Rieger, Stefan (1987) TG Geislingen  6 1:15:15,65
Kühnl, Robert (1987) PSV Halle e.V.  7 1:17:03,16
Weißbach, Martin (1987) SV Automation  8 1:23:09,34
Lang, Christian (1985) TG Geislingen  9 1:27:26,48

nicht am Start
Hützler, Alexander (1986) SC Oberursel
Sander, Marco (1987) SV Automation

AK 30

Lange, Nicky (1980) SG ACT/Baunatal  1 1:02:04,92
Mahmmod, Anas (1979) SC Prinz Eugen München  2 1:07:23,14
Lagerpusch, Torsten (1980) SG Elbe  3 1:07:35,48
Unger, Daniel (1979) Ohligser TV 1888  4 1:07:48,80
Neuhäuser, Anton (1981) TV 1885 Eggenfelden  5 1:08:06,09
Hildebrandt, Ralf (1978) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  6 1:08:09,68
Rodriguez Sanchez, Jose (1982) SSV Grenzach  7 1:12:05,24
Stemme, Dennis (1979) WSG Wunstorf  8 1:12:39,54
Hermann, Uwe (1979) TV Wetzlar  9 1:15:32,81
Dröll, Martin (1982) SC Oberursel 10 1:21:19,65
Borries, Andre (1980) SSV Ostring 11 1:23:37,41
Stiel, Rolf (1980) SC Wiesbaden 1911 12 1:23:55,25
Herrmann, Daniel (1981) SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 13 1:30:06,26
Neumayr, Jan (1978) Turn- und Sportverein Huchting 14 1:48:55,63

nicht am Start
Berger, Stefan (1980) SG Delphin WAGO
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Gräfe, Jan (1973) SC EMPOR Rostock 2000  1 1:02:10,59
Hägele, Chritoph (1975) Rheingauer Schwimmclub   70  2 1:05:10,09
Grüne, Tim (1974) Waspo 08 Göttingen  3 1:11:55,16
Pranckl, Michael (1973) SV Ottobrunn 1970 e.V.  4 1:16:45,08
Reble, Wolfgang (1975) DJK Würzburg  5 1:28:04,89
Opavsky, Dirk (1975) SV Ottobrunn 1970 e.V.  6 1:28:12,86
Luz, Hendrik (1974) Schönebecker SV 1861 e.V.  7 1:32:52,49

AK 40

Bertram, Uwe (1969) SV Ottobrunn 1970 e.V.  1 1:02:55,42
Kamlage, Stefan (1968) BSC Robben Berlin  2 1:08:14,12
Freund, Stefan (1969) 1. Koblenzer Schwimmverein 03  3 1:12:43,92
Geserick, Olaf (1968) SG Weser - Ems/Oldenburg  4 1:14:27,06
Podebrad, Oliver (1969) SC Wiesbaden 1911  5 1:23:33,94
Hübner, Christian (1970) SG Bamberg  6 1:23:49,97

AK 45

Klein-Bölting, Roland (1967) Bocholter WSV  1 1:08:37,88
Binner, Christian (1966) Berliner TSC  2 1:09:17,64
Lindner, Harry (1964) SV Ottobrunn 1970 e.V.  3 1:09:38,77
Kipp, Thomas (1965) DSW 1912 Darmstadt e.V.  4 1:09:42,90
Gomoll, Frank (1963) SV Gladbeck 13  5 1:09:55,72
Lange, Andreas (1965) SC Hellas Einbeck  6 1:13:04,72
Klevenz, Stephan (1967) SV Nikar Heidelberg  7 1:17:22,42
Kornau, Dirk (1964) TCEC Mainz  8 1:22:45,73
Losert, Alexander (1963) DJK Würzburg  9 1:28:53,17

nicht am Start
Kleinhans, Thomas (1966) TSV 1860 Rosenheim
Rickmers, Peter (1964) TSV RW Niebüll
Mehl, Mathias (1963) Steinbacher SV

AK 50

Fischer, Peter (1962) Neckarsulmer Sport - Union  1 1:07:05,37
Uhlich, Jens (1961) SC Chemnitz von 1892  2 1:10:04,11
Kessler, Udo (1961) SV Mannheim  3 1:16:26,60
Bächle, Wolfgang (1959) WSG Wunstorf  4 1:19:27,55
Kiessler, Frank (1958) SV Rotation Halle  5 1:20:25,83
Gauger, Ralf (1962) SSV Ostring  6 1:27:21,31
Reich, Peter (1959) DJK Würzburg  7 1:28:48,56
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Weyh, Harald (1962) ASV Duisburg  8 1:55:05,45

nicht am Start
Hornig, Philip (1958) SV Mannheim

AK 55

Fritsche, Rainer (1954) Berliner TSC  1 1:12:04,92
Nagel, Andreas (1956) SG Pos. Eppelheim  2 1:14:58,21
Tietze, Michael (1955) WSG Jena-Lobeda  3 1:20:56,36
Scherer, Harald (1956) SC Wasserfreunde Fulda  4 1:30:04,89
Sennewald, Steffen (1953) SC Wasserfreunde Fulda  5 1:39:12,00
Aigner, Werner (1955) SV Wacker Burghausen  6 1:40:23,74

nicht am Start
Krikowski, Berthold (1953) SG Essen

AK 60

Hertelendy, Helmut (1950) SV Hof  1 1:19:31,67
Sattler, Hans Ludwig (1952) TCEC Mainz  2 1:20:16,49
Riepl, Max (1952) SG Stadtwerke München  3 1:20:36,81
Beckmann, Klaus (1951) Oldenburger SV 1902  4 1:23:33,10

nicht am Start
Metz, Michael (1948) SSV Senftenberg e.V.

AK 65

Gerlang, Klaus-Dieter (1945) Saaleschwimmer Halle  1 1:35:35,03
Morche, Ulrich-Utz (1946) Schwimm-Club Seevetal  2 1:40:57,96
Müller-Wolff, Jürgen (1945) Neptun Rotenburg  3 1:57:02,35

AK 70

Pflug, Manfred (1942) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1 1:33:54,06
Rehn, Karl-Ludwig (1939) AMTV - FTV Hamburg  2 1:53:24,94

AK 75

Kalmar, Peter (1934) SG Hamburg-West  1 1:59:00,42
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Härle, Isabelle (1988) SG Essen  1 1:00:48,08
Oberson, Swann (1986) SV Würzburg 05  2 1:00:48,92
Zihsler, Svenja (1994) SG Schwabmünchen-Nördlingen 06  2 1:00:48,92
Charlos, Natalie (1993) Swim-Team Elmshorn  4 1:00:52,01
Wunram, Finnia (1995) Swim-Team Elmshorn  5 1:00:52,92
Paschke, Josephine (1992) Schwimmclub Berlin  6 1:00:54,56
Massone, Antonia (1997) SSG Saar Max Ritter  7 1:03:01,29
Jungklaus, Alina (1998) SV Würzburg 05  8 1:03:02,17
Wartenberg, Patricia-Lucia (1996 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover  9 1:03:03,45
Burkard, Jana (1991) SGS Hamburg 10 1:03:06,83
Neumann, Isabell (1995) SV Würzburg 05 11 1:03:15,01
Kirchner, Lena (1994) TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 12 1:03:16,56
Jahn, Luisa (1994) SC Chemnitz von 1892 13 1:03:17,20
Barthelmann, Sara (1997) SSV Undine 08 Mainz 14 1:03:19,30
Luff, Nicole (1996) SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 15 1:03:38,22
Dörries, Susanne (1990) SV Würzburg 05 16 1:04:19,09
Puth, Milena Theresa (1993) SG EWR Rheinhessen-Mainz 17 1:04:54,58
Schunk, Sina (1996) Swim-Team Elmshorn 18 1:04:54,67
Krämer, Lina (1998) SG ACT/Baunatal 19 1:04:55,38
Friedrichs, Jaqueline (1996) SG Essen 20 1:05:07,48
Roth, Saskia (1995) SV Würzburg 05 21 1:05:09,88
Siegrist, Kim (1996) SGR Karlsruhe 22 1:05:10,67
Göbel, Melina (1998) SG Frankfurt 23 1:05:11,79
Scheltz, Annike Märthe (1995) SC EMPOR Rostock 2000 24 1:05:14,29
Beengaard, Maria (1994) Saalfelder SV 25 1:05:15,20
Oppel, Natalie (1998) SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 26 1:05:17,30
Roskosch, Stefanie (1994) SG Ruhr 27 1:05:19,96
Wabnitz, Vanessa (1993) SG Regio Freiburg 28 1:06:23,32
Boßerhoff, Sophie (1995) VfV Hildesheim 29 1:06:30,20
Motylski, Marie (1997) SG HT16 30 1:07:04,44
Boßerhoff, Svea (1993) TV Wetzlar 31 1:07:05,28
Werth, Nicola (1996) SC EMPOR Rostock 2000 32 1:07:19,35
Gerstenmeyer, Madeleine (1997) SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 33 1:07:21,28
Becker, Martina (1995) Erster Offenbacher SC 34 1:07:22,86
Schorcht, Maxi (1997) SV Nordhausen 90 e.V. 35 1:07:24,77
Braunberger, Johanna (1998) SG Frankfurt 36 1:07:25,09
Wouters, Frone (1985) De Beringse Tuimelaars 37 1:07:26,50
Metzger, Maraike (1996) SG Frankfurt 38 1:07:26,70
Leonhardt, Ines (1996) SG Ruhr 39 1:07:29,81
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Giesecke, Annika (1994) SSG Bremen/Bremerhaven 40 1:07:30,10
Edelmann, Franziska (1995) SG Frankfurt 41 1:07:30,30
Hanisch, Nina (1989) TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 42 1:07:32,61
Strecker, Lisa (1996) SG Regio Freiburg 43 1:07:34,53
Sander, Clara (1995) SC EMPOR Rostock 2000 44 1:07:37,32
Fobbe, Judith (1994) SV Nienhagen 1928 45 1:07:40,70
Geyer, Isabel (1995) Blumenthaler TV 46 1:08:03,78
Hennl, Alina (1996) TSG - Kleinostheim 47 1:09:32,70
Erdbrink, Stephanie (1993) SC Wiesbaden 1911 48 1:09:49,06
Krasniqi, Fjolla (1997) Swim-Team Elmshorn 49 1:09:49,38
Schartow, Lena (1994) Swim-Team Elmshorn 50 1:09:52,54
Groteguth, Mona (1991) SGS Hannover 51 1:09:54,87
Hinkelmann, Michelle (1996) SC Wasserfreunde Fulda 52 1:09:57,91
Fischer, Sophie (1997) SC EMPOR Rostock 2000 53 1:09:59,34
Eiden, Sarah (1997) SSG Saar Max Ritter 54 1:09:59,66
Ziegler, Julienne (1997) SSG Bremen/Bremerhaven 55 1:10:09,90
Baumstark, Lina (1997) SGR Karlsruhe 56 1:10:09,96
Steiner, Grete (1998) SG Schwimmen Münster 57 1:10:16,05
Oldenburg, Lena (1998) Swim-Team Elmshorn 58 1:10:17,00
Rebeski, Alicia-Maureen (1998) Turn- und Sportverein Huchting 59 1:10:39,55
Schmitt, Lina (1995) Telekom Post SG Köln 60 1:10:48,02
Wreschinski, Katrin (1993) SG Ruhr 61 1:11:18,49
Kallhoff, Johanna (1995) SV Gladbeck 13 62 1:11:54,19
Burckhardt, Vanessa (1997) SSV Offenburg 63 1:12:03,48
Ernst, Laura (1996) SG ACT/Baunatal 64 1:12:06,05
Dannenberg, Marissa (1995) FC Voran e.V. Ohe von 1949 65 1:12:08,39
Bratge, Leonie (1994) SSKC Poseidon Aschaffenburg 66 1:12:11,95
Silveira, Alisa (1995) TG Heddesheim 67 1:12:17,24
Teuber, Annika (1997) Waspo 08 Göttingen 68 1:12:22,04
Tesch, Nela (1996) Swim-Team Elmshorn 69 1:12:22,79
Hoffmann, Jacqueline (1994) TV Wetzlar 70 1:12:41,23
Schütz, Alexandra (1996) Telekom Post SG Köln 71 1:12:47,90
Beiser, Kathleen (1995) SV Nienhagen 1928 72 1:12:51,70
Wreschinski, Jacqueline (1997) SG Ruhr 73 1:12:52,39
Keusch, Livia (1995) Hettstedter SV Blau-Weiß 74 1:12:56,48
Blum, Lena (1997) Waspo 08 Göttingen 75 1:13:12,46
Wevelsiep, Lara (1994) Hennefer TV 76 1:14:48,12
Fritsche, Lena (1996) SG EWR Rheinhessen-Mainz 77 1:15:12,96
Gabrysiak, Stine (1996) SSG Leipzig e.V. 78 1:15:16,73
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Bäumer, Merit (1997) SV Neptun 28 Recklinghausen 79 1:15:20,69
Radeck, Jule (1997) SSV Trier 80 1:15:38,09
Bach, Sophia (1998) SG Regio Freiburg 81 1:15:50,79
Lehmann, Nadine (1998) SC Wiesbaden 1911 82 1:15:54,43
Hennl, Alisa (1998) TSG - Kleinostheim 83 1:16:42,97
Weber-Stiehl, Saskia (1997) SC Wiesbaden 1911 84 1:16:48,13
Nolte, Alina (1994) Waspo 08 Göttingen 85 1:16:59,46
Krumbach, Sophie (1995) Waspo 08 Göttingen 86 1:16:59,67
Brache, Katrin (1996) SG Pos. Eppelheim 87 1:17:28,56
Hirt, Lisa (1995) TV Hausach 88 1:17:31,46
Camara, Aminata (1998) SSG Bremen/Bremerhaven 89 1:17:53,55
Gronendahl, Joeline (1996) FC Voran e.V. Ohe von 1949 90 1:18:05,94
Wellmann, Saskia (1995) Waspo 08 Göttingen 91 1:18:08,52
Kuske, Sabrina (1993) Blumenthaler TV 92 1:18:24,64
Lekkas, Pauline (1995) SG Ruhr 93 1:18:45,38
Nguyen, Lilly-Ann (1996) SV Neptun 28 Recklinghausen 94 1:19:15,12
Übelhör, Veronika (1997) TV 1860 Immenstadt 95 1:19:21,41
Liebig, Julia (1995) ASC Göttingen von 1846 e.V. 96 1:20:44,41
Feindt, Caroline (1996) Waspo 08 Göttingen 97 1:22:13,14
Kaufmann, Lara (1994) SG Eintracht Ergste 98 1:22:45,30
Raschke, Anna Maria (1996) SV Blau-Weiss Recklinghausen 99 1:23:16,38
Fox, Tamara (1994) Hennefer TV100 1:23:41,54
Oberstraß, Theresa (1994) Hennefer TV101 1:23:44,63
Schwarze, Sandrina (1996) SVg Bottrop 1924 e.V.102 1:23:47,81
Achtermann, Lina (1995) SVg Bottrop 1924 e.V.103 1:24:03,34
Koch, Julia (1994) SG Neuss104 1:24:29,13
Kirchhoff, Lena (1994) SV Neptun 28 Recklinghausen105 1:24:38,90
Gabriel, Sonja (1993) TSV Battenberg106 1:30:29,50
van Lessen, Tomma (1997) SG Neuss107 1:31:12,43
Winkel, Isabelle (1996) SV Langenhagen ´71108 1:36:40,34
Krause, Anja-Mareike (1991) SV Poseidon Limburg e. V.109 1:38:10,69

Disqualifikationen

Behinderung beim Zielanschlag - 18:01 Uhr
Maurer, Angela (1975) SSV Undine 08 Mainz

Aufgaben

nach der 2. Runde
Laufenberg, Ann-Kathrin (1993) Erster Offenbacher SC

nicht am Start
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nicht am Start
Reichert, Nadine (1984) SG EWR Rheinhessen-Mainz
Jocham, Lisa (1990) SG Stadtwerke München
Traxel, Tabita (1997) Mainzer SV 01
Wienke, Ann-Sophie (1994) SSV Offenburg
Hölldorfer, Isabel (1998) SC Wiesbaden 1911
Honigmann, Yolanda (1997) SC Wiesbaden 1911
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Jahrgang 1998

Jungklaus, Alina (1998) SV Würzburg 05  1 1:03:02,17
Krämer, Lina (1998) SG ACT/Baunatal  2 1:04:55,38
Göbel, Melina (1998) SG Frankfurt  3 1:05:11,79
Oppel, Natalie (1998) SG Schwabmünchen-Nördlingen 06  4 1:05:17,30
Braunberger, Johanna (1998) SG Frankfurt  5 1:07:25,09
Steiner, Grete (1998) SG Schwimmen Münster  6 1:10:16,05
Oldenburg, Lena (1998) Swim-Team Elmshorn  7 1:10:17,00
Rebeski, Alicia-Maureen (1998) Turn- und Sportverein Huchting  8 1:10:39,55
Bach, Sophia (1998) SG Regio Freiburg  9 1:15:50,79
Lehmann, Nadine (1998) SC Wiesbaden 1911 10 1:15:54,43
Hennl, Alisa (1998) TSG - Kleinostheim 11 1:16:42,97
Camara, Aminata (1998) SSG Bremen/Bremerhaven 12 1:17:53,55

nicht am Start
Hölldorfer, Isabel (1998) SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 1997

Massone, Antonia (1997) SSG Saar Max Ritter  1 1:03:01,29
Barthelmann, Sara (1997) SSV Undine 08 Mainz  2 1:03:19,30
Motylski, Marie (1997) SG HT16  3 1:07:04,44
Gerstenmeyer, Madeleine (1997) SG Schwabmünchen-Nördlingen 06  4 1:07:21,28
Schorcht, Maxi (1997) SV Nordhausen 90 e.V.  5 1:07:24,77
Krasniqi, Fjolla (1997) Swim-Team Elmshorn  6 1:09:49,38
Fischer, Sophie (1997) SC EMPOR Rostock 2000  7 1:09:59,34
Eiden, Sarah (1997) SSG Saar Max Ritter  8 1:09:59,66
Ziegler, Julienne (1997) SSG Bremen/Bremerhaven  9 1:10:09,90
Baumstark, Lina (1997) SGR Karlsruhe 10 1:10:09,96
Burckhardt, Vanessa (1997) SSV Offenburg 11 1:12:03,48
Teuber, Annika (1997) Waspo 08 Göttingen 12 1:12:22,04
Wreschinski, Jacqueline (1997) SG Ruhr 13 1:12:52,39
Blum, Lena (1997) Waspo 08 Göttingen 14 1:13:12,46
Bäumer, Merit (1997) SV Neptun 28 Recklinghausen 15 1:15:20,69
Radeck, Jule (1997) SSV Trier 16 1:15:38,09
Weber-Stiehl, Saskia (1997) SC Wiesbaden 1911 17 1:16:48,13
Übelhör, Veronika (1997) TV 1860 Immenstadt 18 1:19:21,41
van Lessen, Tomma (1997) SG Neuss 19 1:31:12,43

nicht am Start
Traxel, Tabita (1997) Mainzer SV 01
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nicht am Start
Honigmann, Yolanda (1997) SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 1996

Wartenberg, Patricia-Lucia (1996 SV Wasserfreunde von 1898  1 1:03:03,45
Luff, Nicole (1996) SG Schwabmünchen-Nördlingen 06  2 1:03:38,22
Schunk, Sina (1996) Swim-Team Elmshorn  3 1:04:54,67
Friedrichs, Jaqueline (1996) SG Essen  4 1:05:07,48
Siegrist, Kim (1996) SGR Karlsruhe  5 1:05:10,67
Werth, Nicola (1996) SC EMPOR Rostock 2000  6 1:07:19,35
Metzger, Maraike (1996) SG Frankfurt  7 1:07:26,70
Leonhardt, Ines (1996) SG Ruhr  8 1:07:29,81
Strecker, Lisa (1996) SG Regio Freiburg  9 1:07:34,53
Hennl, Alina (1996) TSG - Kleinostheim 10 1:09:32,70
Hinkelmann, Michelle (1996) SC Wasserfreunde Fulda 11 1:09:57,91
Ernst, Laura (1996) SG ACT/Baunatal 12 1:12:06,05
Tesch, Nela (1996) Swim-Team Elmshorn 13 1:12:22,79
Schütz, Alexandra (1996) Telekom Post SG Köln 14 1:12:47,90
Fritsche, Lena (1996) SG EWR Rheinhessen-Mainz 15 1:15:12,96
Gabrysiak, Stine (1996) SSG Leipzig e.V. 16 1:15:16,73
Brache, Katrin (1996) SG Pos. Eppelheim 17 1:17:28,56
Gronendahl, Joeline (1996) FC Voran e.V. Ohe von 1949 18 1:18:05,94
Nguyen, Lilly-Ann (1996) SV Neptun 28 Recklinghausen 19 1:19:15,12
Feindt, Caroline (1996) Waspo 08 Göttingen 20 1:22:13,14
Raschke, Anna Maria (1996) SV Blau-Weiss Recklinghausen 21 1:23:16,38
Schwarze, Sandrina (1996) SVg Bottrop 1924 e.V. 22 1:23:47,81
Winkel, Isabelle (1996) SV Langenhagen ´71 23 1:36:40,34

Jahrgang 1995

Wunram, Finnia (1995) Swim-Team Elmshorn  1 1:00:52,92
Neumann, Isabell (1995) SV Würzburg 05  2 1:03:15,01
Roth, Saskia (1995) SV Würzburg 05  3 1:05:09,88
Scheltz, Annike Märthe (1995) SC EMPOR Rostock 2000  4 1:05:14,29
Boßerhoff, Sophie (1995) VfV Hildesheim  5 1:06:30,20
Becker, Martina (1995) Erster Offenbacher SC  6 1:07:22,86
Edelmann, Franziska (1995) SG Frankfurt  7 1:07:30,30
Sander, Clara (1995) SC EMPOR Rostock 2000  8 1:07:37,32
Geyer, Isabel (1995) Blumenthaler TV  9 1:08:03,78
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Jahrgang 1995

Schmitt, Lina (1995) Telekom Post SG Köln 10 1:10:48,02
Kallhoff, Johanna (1995) SV Gladbeck 13 11 1:11:54,19
Dannenberg, Marissa (1995) FC Voran e.V. Ohe von 1949 12 1:12:08,39
Silveira, Alisa (1995) TG Heddesheim 13 1:12:17,24
Beiser, Kathleen (1995) SV Nienhagen 1928 14 1:12:51,70
Keusch, Livia (1995) Hettstedter SV Blau-Weiß 15 1:12:56,48
Krumbach, Sophie (1995) Waspo 08 Göttingen 16 1:16:59,67
Hirt, Lisa (1995) TV Hausach 17 1:17:31,46
Wellmann, Saskia (1995) Waspo 08 Göttingen 18 1:18:08,52
Lekkas, Pauline (1995) SG Ruhr 19 1:18:45,38
Liebig, Julia (1995) ASC Göttingen von 1846 e.V. 20 1:20:44,41
Achtermann, Lina (1995) SVg Bottrop 1924 e.V. 21 1:24:03,34

Jahrgang 1994

Zihsler, Svenja (1994) SG Schwabmünchen-Nördlingen 06  1 1:00:48,92
Kirchner, Lena (1994) TV 1862 e.V. Bad Mergentheim  2 1:03:16,56
Jahn, Luisa (1994) SC Chemnitz von 1892  3 1:03:17,20
Beengaard, Maria (1994) Saalfelder SV  4 1:05:15,20
Roskosch, Stefanie (1994) SG Ruhr  5 1:05:19,96
Giesecke, Annika (1994) SSG Bremen/Bremerhaven  6 1:07:30,10
Fobbe, Judith (1994) SV Nienhagen 1928  7 1:07:40,70
Schartow, Lena (1994) Swim-Team Elmshorn  8 1:09:52,54
Bratge, Leonie (1994) SSKC Poseidon Aschaffenburg  9 1:12:11,95
Hoffmann, Jacqueline (1994) TV Wetzlar 10 1:12:41,23
Wevelsiep, Lara (1994) Hennefer TV 11 1:14:48,12
Nolte, Alina (1994) Waspo 08 Göttingen 12 1:16:59,46
Kaufmann, Lara (1994) SG Eintracht Ergste 13 1:22:45,30
Fox, Tamara (1994) Hennefer TV 14 1:23:41,54
Oberstraß, Theresa (1994) Hennefer TV 15 1:23:44,63
Koch, Julia (1994) SG Neuss 16 1:24:29,13
Kirchhoff, Lena (1994) SV Neptun 28 Recklinghausen 17 1:24:38,90

nicht am Start
Wienke, Ann-Sophie (1994) SSV Offenburg

Jahrgang 1993

Charlos, Natalie (1993) Swim-Team Elmshorn  1 1:00:52,01
Puth, Milena Theresa (1993) SG EWR Rheinhessen-Mainz  2 1:04:54,58
Wabnitz, Vanessa (1993) SG Regio Freiburg  3 1:06:23,32



Datum: 30.06.2012
Seite:    46

Protokoll

vom 28.06. - 01.07.2012 in Großkrotzenburg am See Freigericht West

Platz ZeitMannsch. Zwischenzeiten

Int. Deutsche Freiwassermeisterschaften 2012

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2012_102
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Jahrgang 1993

Boßerhoff, Svea (1993) TV Wetzlar  4 1:07:05,28
Erdbrink, Stephanie (1993) SC Wiesbaden 1911  5 1:09:49,06
Wreschinski, Katrin (1993) SG Ruhr  6 1:11:18,49
Kuske, Sabrina (1993) Blumenthaler TV  7 1:18:24,64
Gabriel, Sonja (1993) TSV Battenberg  8 1:30:29,50

Aufgaben

nach der 2. Runde
Laufenberg, Ann-Kathrin (1993) Erster Offenbacher SC
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Hodapp, Annika (1990) SGR Karlsruhe  1 1:08:30,88
Wieschalla, Kerstin (1988) Telekom Post SG Köln  2 1:11:17,78
Albers, Theresa (1992) TSV RW Niebüll  3 1:13:07,35
Kressdorf, Birte (1990) Waspo 08 Göttingen  4 1:17:41,30
Strecker, Hanna (1991) SG Regio Freiburg  5 1:19:17,85
Diesing, Kerstin (1992) Leichlinger SV 1902  6 1:27:28,34
Konkel, Nina (1988) Rendsburger TSV  7 1:29:46,28

AK 25

Hiesinger, Laura (1984) Schwimmclub Regensburg  1 1:10:05,35
Schmitt, Natascha (1986) Erster Offenbacher SC  2 1:16:19,96
Steger, Rita (1984) SG KöBo - Orcas  3 1:18:56,11
Schläger, Katja (1987) SV Automation  4 1:31:31,17
Müller, Stefanie Victoria (1986) SV Automation  5 1:31:39,32

nicht am Start
Zumpe, Cornelia (1983) 1. FCN Nürnberg

AK 30

Haendl, Katharina (1979) SCW Eschborn  1 1:12:57,31
Zähringer, Christine (1979) TV 1860 Immenstadt  2 1:17:18,00
Garling, Tanja (1981) SG Glems  3 1:17:28,78
Aretz, Caroline (1979) Berliner TSC  4 1:17:29,04
Scheele, Anke (1979) SG Hessen Nord  5 1:18:42,75
Donnevert, Katrin (1982) SSG Saar Max Ritter  6 1:20:21,38
Butzbacher, Katrin (1982) SG Bamberg  7 1:23:48,62
Hackel, Manuela (1979) SC Wiesbaden 1911  8 1:31:20,46
Bartels, Corana (1978) Turn- und Sportverein Huchting  9 1:31:20,80
Eisenhuber, Jenniffer (1982) SC Wiesbaden 1911 10 1:32:35,46

nicht am Start
Beckmann, Johanna (1982) SG Delphin WAGO

AK 35

Lange, Daniela (1976) SC Hellas Einbeck  1 1:10:06,33
Stüber, Kim (1973) TV Mengen  2 1:16:14,25
Wende, Silke (1976) SV Kamen 1891  3 1:21:51,95
Schwindt-Urbanczyk, Tanja Swim-Team Elmshorn  4 1:26:05,09

AK 40

Streichan, Andrea (1971) BSC Robben Berlin  1 1:12:25,01
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Hechel, Katja (1971) SG Glems  2 1:17:21,09
Hornig, Sandra (1971) SV Blau-Gelb Dieburg  3 1:17:39,65
Joas, Birgit (1969) TV 1860 Immenstadt  4 1:20:08,51
Vogt-Humberg, Ilona (1971) SG Essen  5 1:20:56,01
Thomas, Kerstin (1970) SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  6 1:22:32,04
Sachtleber, Kai (1971) SG Weser - Ems/Oldenburg  7 1:23:49,41
Schneider, Karola (1970) Schönebecker SV 1861 e.V.  8 1:26:57,05
Hegemann, Astrid (1969) WSV Großkrotzenburg  9 1:29:06,28
Wagner, Kerstin (1968) MTV 1862 Pfaffenhofen 10 1:29:50,18
Templin, Anja (1968) Rendsburger TSV 11 1:31:14,48

Aufgaben

nach der 3. Runde
Zschieschang, Ute (1970) SV Vaihingen 1889

AK 45

Ziegler, Ina (1966) Berliner TSC  1 1:16:47,60
Teckentrup, Iris (1963) SG Frankfurt  2 1:16:55,14
König, Teodora (1966) TSV Vorhalle 1879 Hagen  3 1:24:47,84

AK 50

Itta, Maximiliana (1961) SK Sparta Konstanz  1 1:26:34,68
Klaus-Gabriel, Ute (1959) TSV Battenberg  2 1:32:08,18

AK 55

Meiners, Birgit (1956) Wasserfreunde Spandau 04  1 1:39:33,18
Ortloff, Elke (1953) SSV Ostring  2 1:42:08,44

AK 60

Koch, Claudia (1952) SG Stadtwerke München  1 1:31:34,25
Fieguth, Marlies (1948) TPSV Enkenbach  2 1:41:06,35

nicht am Start
Maier, Marika (1952) SC Chemnitz von 1892

AK 65

Kejda, Erika (1947) SV Ottobrunn 1970 e.V.  1 1:48:58,78
Krikowski, Christiane (1947) SG Essen  2 1:51:15,24
Schmidt, Ingeborg (1947) TSV Schleswig  3 1:59:24,74

Ende des 3. Tages 18:25 Uhr

Am 30.06.2012 wurde gegen die Disqualifikation von Angela Maurer, SSV Undine Mainz, aud WK 7 Lauf 2, Bekanntgabe um 18:01 Uhr, um 18:40 Uhr
Protest eingelegt.
Die Einspruchsgebühr in Höhe von 25,00 Euro lag bei.
Der Einspruch wurde zurückgewiesen.
Der gesamte Vorgang ist an den zuständigen Fachwart weiterzuleiten. Die Einspruchsgebühr ist beizulegen. 
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